19

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42

ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№331

       от 08.12.2021 г.

О признании утратившими силу отдельных постановлений  Администрации МР «Сергокалинский район»
В связи с ликвидацией МБУ «Сергокалинский РЦС», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МР «Сергокалинский район» от 16.12.2011 г. №346 «Об утверждении административного регламента отдела субсидий Администрации МР «Сергокалинский район» по представлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
2. В постановление Администрации МР «Сергокалинский район» от 21.11.2013 г. №249 «О внесении изменений в отдельные НПА Администрации в целях устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» внести следующие изменения:

· п. 4 постановляющей части признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Умарова З.Б. - заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

М. Омаров